
 

 

 

Uchwała Nr 178 /2012 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały nr 113/2012 Senatu UKSW z dnia 10 lipca 2012 r.  

w sprawie utworzenia 

kierunku studiów chemia 

na Wydziale Matematyczno-Przyrodniczym. 

Szkoła Nauk Ścisłych 
 

 

Na podstawie art. 65 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się uchwałę  nr 113/2012 Senatu UKSW z dnia 10 lipca 2012 r. w sprawie utworzenia 

kierunku studiów Chemia na Wydziale Matematyczno-Przyrodniczym. Szkoła Nauk Ścisłych. 

 

 

§ 2 

Akceptuje się przeniesienie studentów przyjętych na I rok kierunku studiów Chemia, na inny, 

wskazany przez nich kierunek studiów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Senatu 

 
R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 
 

 

 

 


